UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-PVHTT Biên Hòa, ngày          tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2022 của

Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Biên Hòa

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân

sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ;

Căn cứ Quyết định số 4462/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của

UBND thành phố Biên Hoà về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2022

cho Phòng Văn hóa và Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi ngân sách nhà

nước năm 2022 của Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Biên Hoà (theo biểu

đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Lãnh đạo, bộ phận tài chính và các cá nhân có liên quan tổ

chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng Tài chính kế hoạch;

- Lưu :VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Biên Hoà

Chương: 625

 BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-PVHTT ngày      tháng      năm 2022

của Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Biên Hoà)

Đvt: đồng

Số

TT
Nội dung  Dự toán được giao

1 2 3

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nước          1,773,860,000

I Nguồn ngân sách trong nước          1,773,860,000

1 Chi quản lý hành chính               23,400,000

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 0

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ              23,400,000

   - Kinh phí thực hiện bộ lịch thành phố năm 2023                23,400,000

2 Chi các sự nghiệp          1,750,460,000

2.1 Sự nghiệp văn hóa         1,379,460,000

 - Kinh phí thực hiện trang trí Tết Dương lịch năm 2023

tại Vòng xoay Biên Hùng
             360,460,000

 - Kinh phí thực hiện 2.000 ấn phẩm quảng bá về thành

phố Biên Hòa (Prosure) chào mừng năm mới 2023
               28,400,000

 - Kinh phí khảo sát nâng cấp, thay mới hệ thống wifi

miễn phí và trang trí 02 cổng chào phố đi bộ Nguyễn

Văn Trị

             634,000,000

 - Kinh phí thực hiện trang trí Tết trụ sở Trung tâm

Hành chính công thành phố Biên Hòa chào mừng Xuân

mới Xuân Quý Mão năm 2023

             356,600,000

2.2 Sự nghiệp thông tin truyền thông            295,520,000

 - Kinh phí thực hiện công tác đánh giá và đền xuất cấp

độ an toàn hệ thống thông tin các cơ quan, đơn vị trên

địa bàn thành phố Biên Hòa

             295,520,000

2.3 Sự nghiệp y tế              75,480,000

 - Kinh phí thực hiện in sổ tay "Hướng dẫn phòng,

chống dịch Covid-19"
               54,880,000

 - Kinh phí thực hiện tuyên truyền về tiêm vắc xin

phòng Covid-19 trên địa bàn thành phố Biên Hòa
               20,600,000

		2022-12-28T09:55:43+0700

		2022-12-28T10:36:23+0700

		2022-12-28T10:36:23+0700

		2022-12-28T10:36:23+0700